АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от 28.07.2017

                       № 68
                                                                        поселок Северный
Об утверждении Плана мероприятий по устранению с 1 января 2018 года неэффективных льгот  (пониженных ставок по налогам) по Северному сельскому поселению Павловского района
          В соответствии с письмом министерства финансов Краснодарского края от 13 июля 2017 года № 205-3787/17-18.02-07 «О подготовке Плана мероприятий по отмене неэффективных налоговых льгот и пониженных налоговых ставок», распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 29 июня 2017 года № 204-р «Об утверждении Плана по устранению с 1 января 2018 года неэффективных налоговых льгот (пониженных ставок по налогам) постановляю:
1. Утвердить План мероприятий по устранению с 1 января 2018 года неэффективных льгот (пониженных ставок по налогам) по Северному сельскому поселению Павловского района (приложение).
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  специалиста 1 категории администрации Северного сельского поселения Павловского района Кристину Владимировну Аксенову.
             3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Северного сельского поселения

Павловского района

   Л.Е.Аксёнова